沙井厂房租赁安全检测鉴定

产品名称 沙井厂房租赁安全检测鉴定

公司名称 深圳市住建工程检测有限公司

价格 2.00/平方米

规格参数 检测范围:全国
检测类型:房屋检测，抗震检测，厂房检测，广
告牌检测等
出报告时间:3-7天

公司地址 深圳市龙岗区园山街道保安社区龙岗大道（横岗
段）6283号三栋厂房101

联系电话 15986612515 15986612515

产品详情

沙井厂房租赁安全检测鉴定

关于“房屋租赁管理安全检测”通知

根据新的《深圳市出租屋管理若干规定》第十三条第二款中关于“在办理租赁合同登记或时，工商业出
租或者改变出租房屋功能、结构的，应当提供具备资质的房屋安全检测公司出具的房屋安全检测报告”
。

现将房屋租赁安全检测有关事项通知如下：

一、检测范围。凡在合同登记时有产权的工商业出租房屋改变出租功、结构的和没有产权的房屋用于工
商业用途的，必须委托具备资质的房屋安全检测公司进行房屋安全检测并提供安全检测报告；

本公司业务范围：

1、出租房屋租赁前安全鉴定

2、文化、体育、娱乐、宾馆、餐饮、商铺、展厅等公共场所的开业前、转业前和资质年审前的房屋安全
鉴定

3、房屋改变用途安全鉴定及改变使用功能鉴定

4、工业厂房安全鉴定

5、房屋结构加固

6、灾后危房检测

供应房屋检测,房屋租赁检测,深圳检测公司.主营项目1.历史遗留检测(办房产权前的结构检测)及旧厂房抗
震检测2.出租房屋租赁前的质量检测3.工业厂房楼面承载能力检测4.房屋改变使用用途安全检测及改变使
用功能.供应房屋检测,具备资质的房屋检测公司出具房屋租赁检测报告.南山区房屋安全检测房屋租赁检
测报告.

深圳房屋质量检测中心|深圳房屋检测收费标准.深圳房屋质量检测中心,深圳房屋租赁检测报告,深圳房屋
检测,深圳房屋鉴定,深圳危房鉴定,深圳房屋检测鉴定公司,深圳厂房加固,深圳房屋安全检测鉴定公司,深圳
房屋质量检测

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org